اے اللہ! مجھے بخش دے، مجھ پر رحم کر اور مجھے اعلیٰ دوست (یعنی اللہ تعالیٰ)

سے ملادے۔

(بخاری کتاب المغازی باب مرض النبی حدیث نمبر 4080)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 21 مارچ 2012ء 27 ربیع الثانی 1433 ہجری 21 مارچ 1391 شمس جلد 62-97 نمبر 68

درخواست دعا

محترم چوہدری محمد علی صاحب وکیل
التصنیف کچھ عرصہ قبل گھر میں گر گئے تھے اور سر
پر چوٹ آئی تھی۔ طاہر ہارٹ انسٹیٹیوٹ میں زیر
علاج ہیں۔ گو خدا تعالیٰ کے فضل سے صحت پہلے
سے بہتر ہے تاہم کمزوری بہت ہے۔ تمام احباب
کرام سے اس مخلص اور دیرینہ خادم سلسلہ کی کامل
صحت یابی کیلئے دعا کی درخواست ہے۔